INDICAÇÃO Nº 337/2021
Ementa: Solicita Notificação na Praça Jardim Santa Elisa na Av. Rosa Belmiro Ramos.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas
 atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada a Exma. Senhora Prefeita a seguinte indicação:
1) Solicita para que a Secretaria de Obras e Serviços Públicos estude a Implantação de Iluminação e bem como a instalações de lixeiras na Praça Jardim Santa Elisa.
2) Solicita a Secretaria de Obras e Serviços Públicos que finalize a instalação do equipamento de ATI, e a recomposição do solo com nivelamento e plantio de grama.
Justificativa: Solicitação feita por Munícipes a este vereador haja visto que parte dos elementos estão trazendo riscos de acidentes no local, conforme fotos anexas a esta indicação.

Este Vereador requer também que a presente indicação não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos do processo administrativo.
 Valinhos, 15 de Fevereiro de 2021.
ALÉCIO CAU
Vereador PDT
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]